CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

ATO DA PRESIDENCIA N° 16 12021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,

Sr. VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, FAZ SABER:

- DESTITUIU, a partir de 10  de março de 2021, o servidor FABIO

MAURICIO BRANCO como membro da Comissão de Avaliação de

Documentos e Acesso da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

constituída por meio do Ato da Presidência n° 07/2021

II - DESIGNOU, a partir de 11  de março de 2021, o servidor WILLIAM

MARQUES BORGES como membro da Comissão de Avaliação de

Documentos e Acesso Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, para o

exercício de 2021, constituída por meio do Ato da Presidência n° 07/2021

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 1 de março de 2021.

1

í -

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

Largo da Matriz de N.Sra  dos Prazeres, 147 - centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077

/

VALDEMIR D LTO OLIVEIRA
PRESIDENTE